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Kielce dn. 26.05.2011 r.

EZ/ZP/40/11






Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania przetargowego na przebudowa i rozbudowa istniejącej stacji transformatorowej 15/0,4 kV  „Szpital Czarnów nr 319” do zasilania Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

ul. Grunwaldzka 45. 

Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności zapisu  dotyczącego SIWS Pkt.2.4 

Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i  doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,  a jeśli  okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, dat  i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z sadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone – Wykonawca winien wykazać minimum jedna robota budowlana odpowiadająca zakresem przeprowadzenia remontu stacji transformatorowej wyszczególnionej w niniejszym postępowaniu o wartości minimum 1.000.000 zł każda wraz z dołączonym protokółem odbioru 
a załącznikiem nr 4

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie przebudowy i rozbudowy istniejącej stacji transformatorowej 15/0,4 kV „Szpital Czarnów nr 319” do zasilania Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45. - EZ/ZP/122/2010 na potwierdzenie posiadania wiedzy i doświadczenia w realizacji robót odpowiadających przedmiotowi zamówienia tj.: posiadania doświadczenia  w realizacji robót budowlanych w obiektach stacji transformatorowych, w tym co najmniej dwa zadania (robota budowlana) odpowiadają zakresowi prac budowlanych niniejszego postępowania i o wartości nie mniejszej niż 700.000,00 zł brutto - składam wykaz robót wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.  

Proszę o podanie który zapis jest obowiązujący?

Odpowiedź

Obowiązującym zapisem jest zapis w SIWZ. Zamawiający na stronie internetowej zamieścił załącznik nr 4 o właściwej treści.

Pytanie 2

Proszę o podanie typu transformatora 630kVA  

czy mam być olejowy czy suchy ?, jakie powinien mieć uzwojenia AL/AL czy Cu/Cu? ,czy transformator ma być o parametrach standartowych czy o niskostratnych?

Odpowiedź

Transformatory olejowe, uzwojenie transformatorów miedziane, transformator o parametrach standardowych 

Pytanie 3

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w wersji Norma Ath.

Odpowiedź

Nie, ponieważ Zamawiający nie posiada takiego programu.

Pytanie 4

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem dla sprawy EZ/ZP/40/2011 dotyczącym zakresu realizacji: czy są to wyłącznie prace montażowe czy też dostawy sprzętu tj rozdzielni SN oraz transformatorów?

Odpowiedź

Zakres prac obejmuje roboty budowlane oraz dostawy.

Pytanie 5
W punkcie 2.4 SIWZ , który dotyczy wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i  doświadczenia jest napisane, że „Wykonawca winien wykazać minimum jedną robotę budowlaną odpowiadającą zakresem przeprowadzenia remontu stacji transformatorowej wyszczególnionej w niniejszym postępowaniu o wartości minimum 1.000.000 zł każda wraz z dołączonym protokółem odbioru”. Czy może być to robota budowlana polegająca na budowie nowej stacji transformatorowej a nie modernizacji?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 6

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie rozdzielnicy SN innego producenta, równoważnej pod względem technicznym i elektrycznym?
Odpowiedź

Należy zastosować urządzenie rozdzielnicy SN zgodnie z projektem technicznym. 
Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański













PAGE  

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]